

نابود باد جنگ ؛
مرگ بر خمینی
زنده باد صلح و آزادی

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان
متحد شوید

دوره چهارم - سال چهارم
اول شهریور ماه ۶۷ - شماره ۴۹ و ۵۰

ارگان سازمان جریکهای فدایی خلق ایران
بیرو برنامه (هویت)

۱۲ صفحه - ۵۰ ریال

اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت

درباره اعلام آتش بس در جنگ ایران و عراق و چشم انداز صلح

سرمقاله

به اقیانوس بیندیشیم

"پشاهنگ قادر نیست بدون اینکه خود مشعل سوزان و مظهر فداکاری و پایداری باشد تودهها را در راه انقلاب بسج کند. آنچه بر آهن سرد تودهها در دوره خمودی موثر می افتد، آتش سوزان پشاهنگ است. از خود گذشتگی و جانبازی پشاهنگ است که سرانجام تودهها را به آتش می کشاند. این از خود گذشتگی و جانبازی حاصل زحم و مشقت توده است. انگاس خشم فروخورده توده است که بصورت آتش از درون پشاهنگ زبانه می کشد. شور انقلابی پشاهنگ منگی به مصالح مادی توده است و به این سبب است که سرانجام انرژی ذخیره توده را به انفجاری می کشاند."

اعلام روز آتش بس در جنگ ۸ ساله ایران و عراق و قبول آن توسط رژیم درمانده و به بن بست رسیده خمینی که طی سالیان دراز خواستار ادامه جنگ بود، همین درهم شکستن کلیه سیاستها و شعارهای جنگ طلبانه خمینی و انسداد بخش اعظم ماشین جنگ و سرکوب اوست و از این نظر شایان تبریک و تهنیت به عموم مردم ایران و همه مخالفان جنگ افروزی خمینی در سراسر جهان می باشد. شورای ملی مقاومت ایران که خود ضمن ۷ سال گذشته صیقلی ترین عامل مبارزه با سیاستهای جنگ طلبانه رژیم خمینی در داخل و خارج ایران بوده است و همچنین ارتش آزادیبخش ملی بمشابه یکی از موثرترین و کارآمدترین عوامل انسداد ماشین جنگ و سرکوب خمینی، فروخوردن آمده، گرامی می شمارند. نباید فراموش کرد که بر اساس تصریحات مکرر شخص خمینی، صلح مقدمه "دفعن" محتوم رژیم او بوده و خواهد بود. بنابراین از آنجا که استعداد دینی و فزونی وسطایی حاکم بر ایران بطور ماهوی با صلح و ثبات و آرامش و پیشرفت اقتصادی و اجتماعی هیچ سازگاری ندارد، صلح پایدار تنها با سرنگونی این رژیم ضد انسانی و استقرار آزادی و حاکمیت ملی تحقق می یابد. شورای ملی مقاومت بمشابه تنها جانشین مسوکراتیک و مردمی برای رژیم ضد ایرانی خمینی و ارتش آزادیبخش ملی ایران با بافشاری مشاعف بر تمامی مواضع اعلام شده خود، تا فرارسیدن روز بزرگ آزادی مردم ایران به مقاومت و مبارزات راهپیمانشان تحت هر شرایطی ادامه می دهند. بخصوص که سیر تحول اوضاع در ۷ سال گذشته بخوبی صحت نقطه نظرهای مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی را به اثبات رسانده و کاملاً روشن ساخته است.

رفیق کبیر، فدایی شهید میژن جزئی از آن هنگام که خمینی آبرویش را با خدا معامله کرد و جام زهر قبول آتش بس را نوشید، جنبش انقلابی در مقابل سوال "اکنون چه باید کرد؟" قرار گرفت. حوادث چندین ماه گذشته، آنچنان با سرعت دگرگون می شود، که بدون آمادگیهای سیاسی قبلی پاسخ بدین سوال را مشکل می کرد. در فاصله بین شکست رژیم در شبه جزیره فارس تا قبول قطعنامه ۵۹۸ از طرف رژیم خمینی، رویدادها سرعت بوقوع می پیوست.

در آن هنگام که خمینی آبرویش را با خدا معامله کرد و جام زهر قبول آتش بس را نوشید، جنبش انقلابی در مقابل سوال "اکنون چه باید کرد؟" قرار گرفت. حوادث چندین ماه گذشته، آنچنان با سرعت دگرگون می شود، که بدون آمادگیهای سیاسی قبلی پاسخ بدین سوال را مشکل می کرد. در فاصله بین شکست رژیم در شبه جزیره فارس تا قبول قطعنامه ۵۹۸ از طرف رژیم خمینی، رویدادها سرعت بوقوع می پیوست. هر مسأله تازه ای خیلی زود کینه می شود و تمامی شواهد و اخبار حکایت از وقوع حادثه سهمی می کرد. فعال شدن جریانات بین المللی در رابطه با اوضاع جنگ ایران و عراق و اصولاً فعالیت جدید در قدرت بزرگ جهان در رابطه با مسائل حاد جهانیسی دوره جدیدی از مناسبات بین قدرتهای بزرگ را در چشم انداز قرار می دهد، که می توان آنرا "انگاز پایان دوره جنگ شرق نامید. در صحنه داخلی نیز نیروهایی که با مسائل اجتماعی بطور جدی برخورد می کنند، علمبرغم هر ماهیتی و جهت گیری که داشته باشند، خود را آماده نبردهای آینده می نمودند. همه جناحهای درون حکومت، همراه با افشا باند های رقیب، خود را بیش از پیش برای شرایطی که احتمال وقوع آن می رفت آماده می کردند. در جنبه انقلاب نیز، پس از عملیات آفتاب و چلچراغ بنظر می رسد که مقاومت انقلابی بطور جدی، در جهت حل مشکلات پیش می رود و گر چه هنوز آمادگیهای لازم و مگنی برای پیش آمدهای غیر مترقبه را بدست نیاورده، اما با پتانسیلی که ذخیره کرده است خواهد توانست در مقابل رویدادهای مهم، واکنش نشان دهد. در چنین اوضاع و احوالی بود که رژیم تن به قبول قطعنامه ۵۹۸ داد. این اقدام خمینی گرچه غیر قابل پیش بینی نبود، اما زمان قبول آن کاملاً غیر مترقبه بود. بنظر می رسد که غرب و بویژه آمریکا، برای تحقق چنین اسری انرژی ویژه ای اختصاص داده و قرار و مدارهای لازم را با رهنمائی گذاشته است. بدین لحاظ گرچه مردم ایران با عقب نشینی اجباری رژیم خمینی از موضع جنگ طلبانه بیک پیروزی بزرگ دست یافتند، اما

در صفحه ۴

بیانیه سازمان جریکهای فدایی خلق ایران بیرو برنامه (هویت) بمناسبت پذیرش قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت ملل متحد توسط رژیم خمینی

در صفحه ۷

عملیات بزرگ «فروغ جاویدان»

آزاد سازی شهرهای اسلام آباد و گرنند ضرب
در صفحه ۱۰

بامبارزه متحد و یکپارچه متوطنه امپریالیسم و ارتجاع رادرهم شکنیم

در صفحه ۸

یک پیروزی بزرگ

در تاریخ ۱۰ مرداد امسال، ملک حسین پادشاه اردن با انحلال کامل این کشور و خودداری از پذیرش هر گونه مسئولیتی در مورد سرزمین های کرانه غربی رود اردن، اداره این مناطق را به فلسطینی ها واگذار نمود. بدین ترتیب سازمان آزادیبخش فلسطین بمشابه نماینده مشروع و قانونی خلق فلسطین در یک پیروزی بزرگ در جهت تأسیس کشور مستقل فلسطین دست یافت. قرار است شورای ملی فلسطین طی یک اجلاس فوق العاده، در این مورد تصمیم های لازم را اتخاذ نماید.

بدین ترتیب مبارزه متحد خلق فلسطین و بویژه جنبش اخیر فلسطینیها در سرزمین های اشغالی، راه پیروزی خلق فلسطین را برای تأسیس یک کشور مستقل فلسطینی هموار می کند. سخنگوی سابق ضمن استقبال از تصمیم ملکه حسین، آمادگی سازمان آزادی بخش فلسطین را برای اداره این بخش از خاک فلسطین اعلام نمود. تصمیم فوق مورد استقبال اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی و نیز احزاب و سازمانهای مترقی در سراسر جهان قرار گرفت.

خمینی چگونه جام زهر را نوشید

سیر رویدادها - گفته ها و عمل ها

اسلامی آغاز شد.
۶۶/۱۲/۱۱ - خمینی طی یک سخنرانی در مورد موشک یازان تهران گفت:
"مردم ایران سر جای خود ایستاده اند و می خندند"
۶۶/۱۲/۱۶ - کپهان رژیم - جامعه مدرسین حوزه آخوندهای قم طی اطلاعیه ای اعلام نمود که: "نیگس نمی تواند شاهد مدارا و حسن رابطه مسئولین کشور با دولت هایی باشد که بر خلاف ادعاهای دوستی، به رژیم عراق اجازه می دهند که از این سلاح ها استفاده نماید و مسئولین باید در روابط حسنه خود با این دولت ها تجدید نظر نموده و..."
در صفحه ۲

پذیرش قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت ملل متحد توسط رژیم خمینی که به حق بزرگترین پیروزی مردم ایران در مبارزه علیه رژیم خمینی و سیاست جنگ افروزی آن بود، گر چه بسیار سریع اعلام شد، ولی دور از انتظار نبود. پیروسه شکست ها و بن بست های جنگی رژیم، این رژیم را بر خلاف ماهیت و خواست درونی اش وادار به پذیرش آتش بس نمود. برای اینکه ارتباط آن سلسله رویدادهایی که منجر به چنین وضعی شد، دریابیم، حوادث را از زمان کسانیکه در آن نقش داشته اند، بطور خلاصه مرور می کنیم.
۶۶/۱۲/۱۰ - جنگ شهرها با تحریک جمهوری

در صفحه ۱۱

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

خمینی چگونه جام زهر را نوشید

سیر رویدادها - گفته‌ها و عمل‌ها

از صفحه ۱

۶۶/۱۲/۱۹ - آخوند موسی، عضو فقه‌ای شورای نگهبان گفت " بدون نظارت این شورا نه انتخابات رسمیت دارد و نه می‌تواند قانونی برگزار شود "

۶۶/۱۲/۲۱ - عراق با شرایطی موشک باران شهرها را قطع کرد . یکی از این شرایط عدم حمله زمینی رژیم خمینی به خاک عراق بود .

۶۶/۱۲/۲۲ - رژیم خمینی دست به عملیات نظامی در جبهه شمال زد و بدین ترتیب جنگ موشکی یکبار دیگر آغاز شد .

۶۶/۱۲/۲۵ - رژیم خمینی شهر حلبچه را اشغال نمود . بدنبال این اشغال خمینی به سرکرده جنایتکار سپاه تبریک گفت .

۶۶/۱۲/۲۷ - هاشمی رفسنجانی طی پیامی به مزدوران خود که شهر حلبچه را اشغال نمودند گفت: " فرمان سیاره تاریخ را به دست گرفته و مدعیان رهبری سیاست جهانی را سرگردان و گسج بدنبال خود می‌کشانید "

۶۶/۱۲/۳۰ - مردم ایران سال جدید را زیر موشک باران و بمباران شهرها با نفرت از جنگ و رژیم خمینی آغاز کردند .

۶۶/۱۲/۳۰ - خمینی در پیام نوروزی خود به مخالفین حمله نمود و گفت " اینها حجت بر اون اشخاصی هستند که تو خونه نشستند و تق میزنند تو خونه نشستند و به مردم تبلیغ می‌کنند که نرسید به جبهه "

۶۷/۱/۲ - هاشمی رفسنجانی طی یک محاسبه مطبوعاتی گفت " مایل است به آزادی گروهک‌های امریکایی کمک کند "

۶۷/۱/۵ - کنفرانس کشورهای اسلامی در اسمان با خواست اجرای قطعنامه ۵۹۸ بکار خود پایان داد .

۶۷/۱/۸ - یک تفنگش بزرگ دانمارکی هدف آتش قایقهای تندروی رژیم خمینی قرار گرفت .

۶۷/۱/۸ - عملیات بزرگ آفتاب ، در جبهه فکه توسط ارتش آزادیبخش ملی ایران علیه نیروهای مزدور خمینی در لشکر ۷۷ خراسان انجام شد .

۶۷/۱/۱۱ - خمینی در مورد انتخابات مجلس ارتجاع پیامی فرستاد و طی آن منجمد گفت: " به نمایندگانی رای دهید که متعهد به اسلام و وفادار به مردم باشند و در خدمت به آبان احساس مسئولیت کنند و طمع تلخ فقر را چشیده باشند و در قول و عمل مدافع اسلام بایرهنگان زمین، اسلام مستضعفین -

اسلام رنجیدگان تاریخ، اسلام عارفان مبارزه - اسلام پاک طینتان عارف و در یک کلمه مدافع اسلام ناب محمدی (ص) باشند و افرادی را که طرفدار اسلام سرمایه‌داری، اسلام مستکبرین، اسلام مرفهین -

اسلام منافقین، اسلام راحت طلبان، اسلام فرصت طلبان و در یک کلمه اسلام امریکایی هستند طرد نموده و به مردم معرفی نمایند "

۶۷/۱/۱۹ - انتخابات مجلس ارتجاع که از طرف مقاومت انقلابی ایران تحریم شده بود ، با بایکسوت مردم و در شرایطی که بعلت جنگ شهرها ، همه چیز

در ایران فلج شده بود ، برگزار شد .

۶۷/۱/۲۲ - کیهان رژیم - فواد کریمی نماینده مجلس ارتجاع " اگر قرار باشد انتخابات به دلیل وسعت تخلفات ابطال گردد ، حوزه انتخابیه اهواز در صدر آنها قرار خواهد داشت .

۶۷/۱/۲۲ - فرماندهان مزدور سپاه از نواحی مختلف ، همچنین مسئولین پایگاههای سپاه در مساجد کارخانجات و ادارات تحت پوشش پایگاه بهشتی، بک گردمایی برگزار کرده و در مورد بسیج نیرو به چاره جویی پرداختند .

۶۷/۱/۲۲ - بعد از ظهر امروز یک تفنگش بزرگ عربستان سعودی مورد حمله قایقهای تندرو قرار گرفت .

۶۷/۱/۲۲ - رژیم اعلام نمود که عملیات بیست و المقدس ۵ را در استان سلیمانیه شروع کرده است . این در حالی است که پنجمین اعزام سپاه تحت عنوان سپاهیان حضرت سیدالشهدا ، نشان دهنده ائت شدید بسیج رژیم است .

۶۷/۱/۲۲ - محسن رضایی ، سرکرده جنایتکار سپاه اعلام نمود که طی سال ۶۶ بیش از ۹ هزار نفر از نیروهای عراقی را اسیر نموده‌اند .

۶۷/۱/۲۲ - کیهان رژیم رفسنجانی در محاسبه با روزنامه آپوزور گفت " اگر ما می‌دانستیم با سقوط صدام، گموتیم نیز عراقی روی کار می‌آید ، این مقدار پافشاری نمی‌کردیم .

۶۷/۱/۲۵ - خمینی با اشعار در جامعه روحانیت مبارز و ایجاد روحانیون مبارز ، از آخوندهای دغسرخ خوش موافقت کرد .

۶۷/۱/۲۵ - ناو امریکایی ساموئل روبرتز با یک مین در خلیج فارس برخورد نمود و آسیب سخت دید .

۶۷/۱/۲۵ - راجو اسرائیل از قول سرتیپ مزدور ملک زانگان : " آسیب دیدن رزم ناو ساموئل روبرتز عدم کارآیی کشتیهای مین روپ دولتهای غربی را به اثبات رسانید "

۶۷/۱/۲۶ - کیهان رژیم - رفسنجانی : امکان احتمال وجود دارد که این صحنه سازی توسط خودشان درست شده باشد .

۶۷/۱/۲۵ - رادبو اسرائیل از قول ستاد تبلیغات جنگ " اگر ایالات متحده علیه حکومت اسلامی ایران به اقدام تلافی جویانه دست بزنند با واکنش شدید روبرو خواهد شد .

۶۷/۱/۲۶ - رفسنجانی در مجلس ارتجاع : " به نمایندگان مجلس دوستانه تذکر می‌دهم که از تریبون آزاد مجلس بخاطر این گونه مسائل سوء استفاده نکنند . به رسانهها تاکید می‌کنم که پل این گناه بزرگ نشوند و سعی کنند اینگونه حرفهای تفرقه انگیز را سانسور کنند و نگذارند که اینها منتشر شود .

۶۷/۱/۲۷ - کیهان رژیم - خامنه‌ای جنایتکار در دیدار با خانواده‌های سربازان : " هر حرکت نظامی ما در جبهه منجر به پیروزی شده و دشمن امروز حتی قدرت دفاعی خود را از دست داده است .

نبرد خلق - پر رویی آخوندی واقعا تماشاخی است .

۶۷/۱/۲۷ - کیهان رژیم - قائم مقام قرارگاه

رضان بیان عملیات یکساله خود را چنین اعلام نمود " طی یکسال گذشته (۶۶) چهار صد هشتاد عملیات انجام شد که طی آن ۲۱ هزار و ۷۱۰ تن از مزدوران و نیروهای بعثی عراق کشته شدند و تعداد ۲۷۲۴ مجروح و نیز تعداد ۱۹۵۴ تن به اسارت نیروهای قرارگاه رضشان درآمنند "

نبرد خلق - باید توجه داشت که در سال ۶۶، بیشترین عملیات رژیم در جبهه شمالی و در کردستان عراق بوده است .

۶۷/۱/۲۷ - صبح امروز رفیق ابوچهاد ، قائم مقام فرماندهی کل انقلاب فلسطین توسط تروریست های اسرائیلی در تونس ترور شد .

۶۷/۱/۲۸ - کیهان رژیم - محمد مهدی املشی نماینده مجلس ارتجاع : " در حوزه انتخابیه رودسر که حضور مردم چهارده هزار نفر بیش از دوره قبیل بود و یکی از شهرهای حزب الهی است، متأسفانه در جریان انتخابات خواهشی رخ داده است که منطقه را از حالت طبیعی خود بیرون آورده است .

۰۰۰۰۰۰۰ خطرناک ترین چیزی که در وضعیت فعلی می‌تواند به انقلاب ضربه بزند ، همین باند بازبهبایی است که ایجاد شده است . این باندها برای قبضه کردن حکومت حاضرند از هر وسیله‌ای حتی تبعیت و دروغ استفاده کنند .

۶۷/۱/۲۹ - سرگاه امروز نیروهای عراقی بندر فاو را از اشغال رژیم خمینی خارج کردند .

۶۷/۱/۲۹ - ناوهای جنگی امریکا دو سکوی ایرانی تحت اشغال خمینی و چند ناو و ناوچه رژیم خمینی را بمباران کرده و خسارات سختی به آن وارد کردند .

خبرگزاریها اعلام نمودند که بیش از نیمی از نیروی دریایی رژیم خمینی در این عملیات متهدم شده است .

۶۷/۱/۳۰ - کیهان رژیم - رزمندگان اسلام که همزمان در چند جبهه خشکی ، دریا ، هوا در فاو ، بوبیان و خلیج فارس با نیروهای عراقی و امریکایی درگیر شده بودند ، سواست پدافندی جدیدی را انتخاب کرده و فشار نظامی خود را متوجه خلیج فارس کردند .

۶۷/۱/۳۰ - کیهان رژیم - محتشمی گفت: " انقلاب اسلامی باید حرکت مقابله به مثل خود را در اسرع وقت نسبت به امریکا آغاز کند و منافع امریکا در جهان اعم از کشورهای اروپایی و غربی از خاورمیانه حتی خود امریکا باید بوسیله نیروهای انقلاب اسلامی در جهان و هسته‌های حزب الله در کشورهای مختلف مورد تعرض مستقیم قرار بگیرد "

۶۷/۱/۳۰ - کیهان رژیم - رفسنجانی در محاسبه تلویزیونی رژیم " ما اینطور می‌فهمیم که دنیا یعنی قدرتهای استکباری شد اسلام تصمصم گرفتند که تلاش جدی برای نجات صدام و بستن دست ما انجام بدهند و زمان دیگر به تقما نیست .

۰۰۰۰۰ حرکت فاو نشان داد که ما دیگر نباید صبر کنیم .

نبرد خلق : باید به رفسنجانی خاش گفت پس چرا امانش به استکبار جهانی تو دهنی نمی‌زند ؟

۶۷/۲/۱ - کیهان رژیم - عباس غیبانی نماینده مجلس ارتجاع : " بنیدید که می‌گویند چه کسانی را انتخاب کرده‌ایم . می‌گویند که دانش آموزان و دانشجویان و اصناف ، کدام اصناف ؟ به زور کمیته می‌روند محل اصناف و آنها را می‌گیرند . پدر شهیدی

خمینی چگونه جام زهر را نوشید سپرویدادها - گفته‌ها و عمل‌ها

که آنجا مقاومت می‌کند ، می‌گیرند و به او توهین می‌کنند . این شد انتخابات صحیح ؟

۶۷/۲/۱ - حمله موثقی به شهرها پس از آنکه عراق در نیمه شب گذشته چندین موشک به شهرهای تهران ، اصفهان ، شیراز ، قم شلیک نمود ، قطع شد .

۶۷/۲/۱ - خبرگزاریها اعلام نمودند که در ساعت ۶/۲۵ میروز به وقت الجزایر ، گروهکهای هواپیمایی کویتی آزاد شدند . خبرگزاریها از یک معامله با گروهک‌ها (رژیم خمینی) با واسطه الجزایر خبر دادند .

۶۷/۲/۲ - آمریکا اعلام نمود که از تمامی کشتیهای بیطرف در آبهای خلیج فارس حمایت میکند . ۶۷/۲/۲ - دولت عراق اعلام نمود که طرح جدید دبیر کل ملل متحد ، سفایر قطعنامه ۵۹۸ است و به همین دلیل آنرا قبول نمی‌کند .

۶۷/۲/۲ - کیهان رژیم - عبدالله بهرامی نماینده مجلس ارتجاع از اسدآباد : " اگر شورای نگهبان بخواهد حق مردم منطقه اسد آباد را ادا کند چیزی ابطال انتخابات اسد آباد راه دیگری وجود ندارد "

۶۷/۲/۲ - یاسر عرفات وارد دمشق شد و با حافظ اسد ملاقات و گفتگو نمود .

۶۷/۲/۵ - خامنه‌ای رئیس جمهور جنایتکار رژیم اعلام نمود که " پاسخ حملات آمریکا را شدیداً خواهیم داد " .

۶۷/۲/۶ - امشب دولت عربستان سعودی رابطه خود را با رژیم خمینی قطع نمود . این بزرگترین ضربه به رژیم در صحنه بین المللی و منطقه‌ای بود .

۶۷/۲/۸ - رژیم عملیات کربلا ۱۰ را در جبهه ماوت انجام داد .

۶۷/۲/۱۰ - روزنامه اسرائیلی هآرتز نوشت که : " افسانه رژیم تنزل ناپذیر کمونی در ایران در هفته‌های اخیر در حال از هم پاشیدن است . حکومت اسلامی ایران در ماه‌های اخیر شکست های متوالی و متعددی را متحمل شده است .

۶۷/۲/۱۵ - شورای ملی مقاومت ، در پایان اجلاس خود بیانیه مهمی پیرامون اوضاع جاری کشور پیشرفت انقلاب و شکست های مفتضحانه رژیم صادر نمود .

۶۷/۲/۱۷ - رادیو آمریکا بخش تامگامی - ریچارد مورفی در سمپوزیم " امنیت خلیج و جنگ ایران - عراق " اعلام نمود که " جنگ خلیج فارس باید سریعاً پایان یابد " و ضمناً اعلام نمود که " آمریکا می‌خواهد مطمئن باشد که هیچ قدرت ثالثی که با منافع آمریکا در حالی خصمانه باشد ، عنان اختیار را در گف نخواهد گرفت " .

۶۷/۲/۱۸ - در انتخابات رئیس جمهوری فرانسه - سیران ، کاندیدای سوسیالیست ، به رئیس جمهوری انتخاب شد . رژیم خمینی تلاش وسیعی برای انتخاب ژاک شیراک نموده بود که با انتخاب سیران ناکام شد .

۶۷/۲/۱۸ - روزنامه پراودا ، در مورد شرایط آزادی گروهکهای فرانسوی ، اظهار شک نمود .

۶۷/۲/۱۹ - سرتمپ علی شهبازی از جانب خمینی به ریاست ستاد ارتش برگمار شد . وی از نزدیکان و مشاورین خمینی است .

۶۷/۲/۲۰ - کیهان رژیم - گروههای کرد عراق ، با ایجاد یک جبهه جدید در دمشق ، عملاً انفصال خود را از جریان آخوند حکیم وابسته به رژیم خمینی اعلام نمودند .

۶۷/۲/۲۲ - امروز عراق بزرگترین نفتکش جهان و ۴ نفت کش دیگر را مورد حمله قرار داد . نفت کش سی و ایزر جانبیت که بزرگترین نفت کش جهان است و با پرچم لیبیا حرکت می‌کرد ، کاملاً آسیب دید و غرق شد .

۶۷/۲/۲۲ - یاسر عرفات فرمانده عالی انقلاب فلسطین در مصاحبه با مجله الاتحاد و نشریه مصری المعورد جواب این سوال که " شما پیروزی نبرد فو را بعنوان یک پیروزی بزرگ می‌دانید ، هم چنین گفته‌اید که این تمام پارامترهای استراتژیکی نظامی را در منطقه تغییر داده است . آیا این زورخورد می‌تواند بعنوان دورنمایی از آزادی بیست

المقدس تعبیر شود ؟ گفت : " این آن هدف نهایی است که ما داریم و برای رسیدن به آن عمل می‌کنیم و انشاء الله به آن خواهیم رسید . پیروزی فو که عراق موفق به آزاد کردن یک قسمت از سرزمین عزیز عرب شده به ما یک نشانه روشنی در رابطه با اینکه چه اتفاقی ممکن است در بیت المقدس بیفتد ، می‌دهد .

انشاء الله این همان چیزی است که در فلسطین اتفاق خواهد افتاد و انتقام من این است که از بصره تا غزه این نبرد ادامه دارد . این تفکر من و کسانی است که در حال حاضر در فلسطین اشغال شده برای آزادی

با " سنگ مقدس " در مقابل صهیونیستها و هم پیمان استراتژیکی آن آمریکا می‌جنگد .

۶۷/۲/۲۵ - نخستین کاروان نیروهای اتحاد شوروی امروز از افغانستان خارج شدند .

۶۷/۲/۲۷ - امروز بمناسبت عید فطر ، مزدوران خمینی با وی ملاقات کردند . خمینی در این ملاقات گفت " دو جبهه نیست ، البته دو تفکر است . باید هم باشد . دو رای هست باید هم باشد ، سلیقه‌های مختلف باید باشد . لکن سلیقه‌های مختلف اسباب این نمی‌شود که انسان با هم خوب نباشد .

۶۷/۲/۲۹ - رادیو رژیم از قول دفتر آخوند کلبایگانی و آخوند نجفی مرعشی اعلام نمود که این دو آخوند جانبداری خود را از صلح با عراق رد کرده‌اند .

۶۷/۲/۳۰ - رادیو رژیم - رفسنجانی در نماز جمعه گفت " آمریکا تنها در مرزها نوظنه نمی‌کند و در داخل کشور نیز به نوعی به نوظنه و شیطنت می‌پردازد که بدحجابی نیز نمونه آن است و کسانی که مرتکب اینگونه خلافها می‌شوند باید بدانند ملت است این حرکات را تحمل نخواهد کرد .

۶۷/۲/۳۱ - کیهان رژیم - لاریجانی معاون وزارت خارجه رژیم اعلام نمود که : " ما استراتژی جدیدی در رابطه خودمان با غرب را آغاز کرده‌ایم که شامل نزدیک شدن ، توسعه و تعمیق روابط می‌باشد " .

وی سپس اضافه نموده که " من آینده را در جهت توسعه و تعمیق روابط ایران با کل کشورهای جامعه مشترک اروپایی می‌بینم " .

۶۷/۲/۳۱ - کیهان رژیم - رفسنجانی در نماز

جمعه : " فو را در همین شرایط از دست دادیم که البته این شیرینی را از کام صدامی ها و حامیانش بیرون خواهیم کشید " .

۶۷/۲/۱ - کیهان رژیم - حسن رهامی نماینده مزدور در مجلس ارتجاع : " وقتی رزمندگان را به مسائل سیاسی داخلی می‌کشانیم طبیعی است که جای دیگری مثل فو باید ضمه‌اش را ببینیم . البته من نمی‌گویم که نصیبت هایی مثل فو تنها به این خاطر بوجود آمده . اما باید توجه کرد که آیا سمت فعلی جنگ با گذشت زمان به نفع ماست ؟

۶۷/۲/۳۱ - رادیو رژیم - رفسنجانی در نماز جمعه " این عملیات سریع و برق آسا در حد توان خودش از عملیات نادر ما بوده است . ارتفاعات سر به فلک کشیده آن منطقه ادامه ارتفاعات (کوجار) که معروف به ارتفاعات شیخ محمد است و ارتفاعات (آسوی) در کردستان عراق . همه می‌دانند این ارتفاعات دست هر کسی که باشد حرف آخر را در آن منطقه او می‌تواند بزند " .

نبرد خلق : اکنون از رفسنجانی وقیح باید پرسید حرف آخر را حالا کی می‌زند ؟

۶۷/۲/۲ - کیهان رژیم - دفتر تحکیم وحدت که حزب الهی ترین جناح رژیم است . خواستار تحقیق شعار " جنگ همه جانبه و تمام عیار " شد . در این بیانیه " ترسیم دقیق استراتژی بنیادین در سیستم اداره کشور برای تداوم پیروزمندانه جنگ " ضروری اعلام شده است .

۶۷/۲/۲ - دفتر خمینی ، تظاهراتی را که قرار بود در پشتیبانی از وی انجام شود لغو نمود .

۶۷/۲/۲ - ارتش عراق طی یک حمله سریع ، منطقه شلمچه را از اشغال رژیم خمینی خارج نمود .

۶۷/۲/۵ - کنفرانس جهانی مردمی برای صلح با حرکت بیش از هزار نفر نمایندگان احزاب ، سازمانها و سندیکاهای غیر دولتی برای پشتیبانی از خواست صلح و اجرای قطعنامه ۵۹۸ در بغداد شروع بکار کرد .

۶۷/۲/۵ - رادیو رژیم خمینی گفت : " رزمندگان به ناچار از برخی واضع متفرقه عقب نشینی کردند " .

۶۷/۲/۶ - خامنه‌ای در نماز جمعه : " خوب در طول این هشت سال دشمن متجاوز ما هم در برهه‌های از زمانها پیروزیهایی داشته . در اوایل جنگ پیروزی داشت ، در اواسط جنگ در بخشی از موارد پیروزی داشت که این موفقیت ها که دشمن داشت دور از انتظار ما نیست . جنگ - جنگ زدن و خوردن داره . پیروزی و عقب نشینی داره و املا دور از انتظار نیست بسک چنین حوادثی در جنگ " .

۶۷/۲/۷ - رادیو رژیم . مانور ذوالفقار ۲ که از اول تا هفتم خرداد توسط نیروی دریایی ، هواپیما و زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران انجام گرفت امروز پایان یافت .

۶۷/۲/۷ - دوره سوم مجلس ارتجاع شروع بکار کرد . خمینی در پیامی که برای نمایندگان این مجلس صادر نمود از آنان خواست که به اختلافات دامن نزیند .

۶۷/۲/۸ - ریگان برای چهارمین دیدارش با میخائیل گورباچف وارد مسکو شد .

خمینی چگونه جام زهر را نوشید
سیر رویدادها - گفته ها و عمل ها

از صفحه ۴

۶۷/۳/۱۰ - مسائل منطقه‌ای و منجمله جنگ ایران و عراق در مذاکرات امروز ریگان - گورباچف مطرح و مورد بحث قرار گرفت.

۶۷/۳/۱۲ - خمینی طی حکمی، رفسنجانی را به فرماندهی کل قوا منصوب نمود. خمینی در بن بست لاعلاج جنگ ضد ملی اتش به رفسنجانی ماموریت داد تا نیروهای نظامی اتش را راهی جنگ و سرای جلوگیری از فرار از جبهه‌ها "دادگاههای نظامی زمان جنگ" تشکیل دهد.

۶۷/۳/۱۳ - رادیو رژیم - رفسنجانی در نماز جمعه گفت: " ما مصمم هستیم به هر قیمتی که شده و تا هر جایی که لازم هست پیش برویم و جنگ را ادامه دهیم... و هیچ چیز و هیچکس در دنیا وجود ندارد که بتواند ما را از این خواست... ساز دارد و در درون ما هم این تصمیم جدی و برگشت ناپذیر است. نبرد خلق: عمق وقاحت و دردیگی این آخوند جانی و نان به نرخ روز خور، در جملات بالا کاملاً پیداست. اکنون با پذیرش قطعنامه ۵۹۸ توسط رژیم معلوم میشود که مسائل "جدی" و " برگشت ناپذیر" همان شکست های رژیم است.

۶۷/۳/۱۴ - کیهان رژیم - رفسنجانی طی بک صحابه گفت " دستورات امام در صورتی که درست اجرا شود، یک تحول عظیم را در جنگ بدنبال خواهد داشت که این امر زمان لازم دارد"

۶۷/۳/۱۴ - روابط عمومی دادستانی ارتجاع تهران اعلام نمود که بعضی از سران نهضت آزادی را دستگیر کرده است. لازم به تذکر است که بدنبال انتشار بیانیه همدار از جانب نهضت آزادی، این جریان که از مسائل پشت پرده خبر داشته، از مواضع قبلی عدول کرده و خواستار آتش بس در جنگ ایران و عراق میشود.

۶۷/۳/۱۴ - بین مسئولین اقتصادی دولت موسوی و بازار، تضادها شدت حد می‌شود. کارشناسان دولتی از انفجار " نقدینگی" در بخش خصوصی صحبت می‌کنند.

۶۷/۳/۱۶ - کیهان رژیم - علی اکبر محتشمی گفت: " حرکت سیاسی برای جابجایی بنده‌های قطعنامه و تعیین منجاور از جانب شورای امنیت نمی‌تواند منظر امام و انقلاب را ناامین نماید"

۶۷/۳/۱۷ - محسن رضانی طی یک مباحثه تلویزیونی، مسئولیت شکست های رژیم را در قسار و شلمچه پذیرفت.

۶۷/۳/۱۷ - کیهان رژیم - عباس محتاج قائم مقام رئیس ستاد کل سپاه پاسداران در میز گرد سیاسی هفته، از کلیه بسیجیان کشور خواست تا مدت زمان سه ماهه خدمت خود را برای انهدام ماشین جنگی عراق و برای حفظ قدرت و ابتکار عمل در طرح ریزیهای مسئولان جنگ به شش ماه افزایش دهند.

۶۷/۳/۱۸ - در سمینار روحانیون و معاونان نظامی دایره عقیدتی - سیاسی نیروی زمینی ارتش، سرتیب علی شهبازی در باره طرح ادغام نیروهای ارتش و سپاه صحبت کرد.

۶۷/۳/۱۸ - رفسنجانی در تم با منتظری ملاقات در صفحه ۵

۲۸ مرداد نهمین سالگرد

جهاد خمینی علیه خلق کرد

۲۸ مرداد اسامال ۹۰ سال از آنروزی که خمینی جلاد بعنوان فرمانده کل قوا دستور جهاد علیه خلق کرد را صادر نمود می‌گذرد.

خمینی پلید در اوج توحش، ۴۸ ساعت به نیروهای سرکوبگرش مهلت داده بود تا خلق کرد را سرکوب نمایند. خلق ستم‌پذیده کرد که طی سالیان حاکمیت پهلوی همواره تحت سرکوب و تضعیفات ویژه‌ای قرار داشت همپای با دیگر خلقهای ایران رژیم دیکتاتوری شاه را به زبانه دان تاریخ فرستادند پیروزی قیام ۵۷ فرصت مناسبی پدید آورد که خلق کرد متشکل و سازمان‌یافته‌تر از هر زمان دیگر خواست بر حق خودسختاری را مطالبه کند. البته رژیم خمینی برای خلق کرد توهم و خوشباوری ایجاد نمود و از این رو خلق کرد متشکل در سازمانها و احزاب توده‌ای و سیاسی و مسلح ضمن حفاظت از دستاوردهای قیام برای تحقق خواسته‌های میرپناهش بپا خواست.

رژیم ضد انقلابی خمینی در دیگر نقاط ایران توانست ارگانهای سرکوبگر خود را بر کرده توده‌ها سوار کند، اما کردستان را توده‌های مسلح اداره می‌کردند. وجود دمکراسی در کردستان سطح آگاهی و مبارزات توده‌های کرد را ارتقا بخشید، کردستان به سنگر انقلاب تبدیل گشت. وجود چنین نظری برای آتپایی که سالها عقده به حکومت رسیدن را در دل پرورانده بودند قابل تحمل نبودار این رهگذر نیروهای سرکوبگر به حالت آماده باش درآمدند، لوله توپها نشانه رفت، تانکها و هواپیماها به حرکت در آمدند و کردستان را نشانه رفتند و اول بار مردم شهر سنندج را بخون کشیدند و کوجهها و خیابانهای شهر از خون مردم گلگون گشت. در تداوم لشکر کشی رژیم به کردستان خمینی جلاد در برابر مقاومت مسلحانه توده‌ای خلق کرد به وحشت افتاد و در ۲۸ مرداد ۵۸ علیه خلق کرد اعلام جهاد نمود.

اهداف رژیم از بورش به کردستان در یک کلام سرکوب جنبش انقلابی و بازستانی دمکراسی بود که قیام، خلق کرده بود و از کردستان آغاز شد. همزمان با بورش به کردستان دانشگاهها و دفاتر سازمانهای انقلابی و دموکراتیک در دیگر نقاط ایران مورد بورش قرار گرفت. زندانها بار دیگر برای در بند کشیدن انقلابیون آماده شد. سران و مزدوران رژیم سرست از فتح کردستان بکیر و بیبند راه انداختند و بی در پی به مناسبت این فتوحات نامه‌های تبریک هم ارسال می‌کردند. خمینی جلاد فرمانده کل قوای سرکوبگر سرشار از تکبر به پیروزی لشکریانش بر مردم کردستان می‌بالید اما دیری نپایید که فرزندان رشید خلق کرد از هر طرف نیروهای رژیم را مورد حمله قرار دادند و آنها را با در چهار دیواری پادگانها یشان محصور کردند و یا از شهرها و روستاهای کردستان بیرون راندند و جهاد خمینی با شکست مفتضحانه‌ای روبرو گشت.

بعد از ۹ سال از اعلام جهاد خمینی علیه کردستان، جنبش حق طلبانه خلق کرد ادوار مختلفی را پشت سر گذاشته است. اکنون اگر چه هنوز تعادل

اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت

در باره اعلام آتش بس در جنگ ایران و عراق

و چشم انداز صلح از صفحه ۱

اولا - رژیم خمینی جز در شرایط استحصال مطلق تن به آتش بس و صلح نداده و نمی‌دهد.

ثانیا - به گواهی بیانیه مشترک صلح (امضا شده بین مقاومت ایران و دولت عراق مورخ ۱۹ / دیماه ۱۳۶۱) صلح عادلانه پیوسته در دسترس بوده و رژیم خمینی تنها طرف خواهان ادامه جنگ و مشغول اتلاف جان و مال مردم ایران در ابعاد میلیونی بوده و قویا مستوجب محاکمه و کیفر می‌باشد.

ثانیا - به دنبال کردن گذاشتن اجباری رژیم خمینی به آتش بس و صلح و پس گرفتن همه شعیر و شعارهای قبلی در منتهای رسوائی و بی آبرویی که نهایتا در اثر تنفر عمومی مردم ایران از ادامه جنگ ضد میهنی و در اثر شکستهای خفت بار نظامی و ضربات کارساز ارتش آزادیبخش ملی محقق شده است، همه اقدامات و سیاستهای صلح طلبانه شورای ملی مقاومت ایران که طی سالها از جانب سردمداران رژیم خمینی و متحدان آنها با انواع و اقسام لجن پراکنشها مواجه بود بطور مضاعف مهر ضرورت و تاشید می‌خورد.

در شرایطی که مقاومت عادلانه مردم ایران ضمن عملیات بزرگ " فروغ جاویدان" که یک هفته پس از پذیرش قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت توسط رژیم خمینی، انجام شد با پیشروی در اعماق خاک میهن ابتکار عمل را به دست گرفته و به بهای خون ورزی بس سنگین علاوه بر تحکیم و تثبیت دستاوردها و موقعیت سیاسی و بین المللی خود، امالست و اقتدارش را نیز در سراسر ایران و در سطح جهانی بازگشوده و ناقوس سرگرد رژیم خمینی را بمسدا در آورده است. بار دیگر تاکید می‌کنم رژیم ضد انسانی خمینی برغم تبلیغات پوشالی و دجالیت متحصر بغررش برعزم هرگونه تغییر اجباری در مواضع و ناکتیکهایش، سرنوشتی جز سقوط محتوم ندارد.

مسئول شورای ملی مقاومت

مسعود رجوی

۱۸/ مرداد/ ۱۳۷۷

قوای نظامی در کردستان بطور کامل بضرر رژیم نیست موقعیت نیروهای رژیم در کردستان هیچگاه تثبیت نبوده و نخواهد شد. در ۹ سال گذشته رژیم سرای تصرف هر وجب خاک کردستان دهها و صدها کشته و زخمی برجای گذاشته است و صدها مهره مهم خود را از دست داده است.

در سال ۶۲ رژیم آخرین نقاط تحت تسلط پیشمرگان را به اشغال در آورد و در آنها مستقر گشت و کردستان تماما میلیتاریزه گشت. اکنون نیروهای رژیم همه شهرها و روستاهای کردستان را در دست دارد و هزاران پایگاه احداث کرده‌اند اما هیچگاه در امنیت کامل قرار نگرفتند. صدها پایگاه محکم آنها بدست توانای فرزندان رشید خلق کرد تسخیر شده است و هزاران پاسدار و ارتشی و بسیجی که برای سرکوب خلق کرد عازم منطقه می‌گردند در جنگ با پیشمرگان بهلاکت رسیده‌اند.

بامبارزه متحدویکپارچه، توطئه امپریالیسم و ارتجاع رادرهم شکنیم



پس از آنکه رژیم خمینی در مذتهای ضعف و زبونی، با لشکریان شکست خورده و بی روحیه، قطعنامه ۵۹۸ را پذیرفت و در شرایطی که دیگر برای همه روشن شد که رژیم خمینی در سراسیمه سقوط قطعی قرار گرفته و بوی الرحمن آن همه جا پخش شد، امپریالیسم امریکا یکبار دیگر برای جلوگیری از پیروزی مقاومت انقلابی مردم ایران، به کمک این رژیم سرکوبگر و جنگ افروز آمد و با پاسخ به چراغ سبز نشان دادنهای گوناگون رژیم خمینی درصدد برآمد تا بر عمر این رژیم ارتجاعی و ضد مردمی بیفزاید. اما مقاومت انقلابی مردم ایران با عملیات بزرگ ارتش آزادیبخش ملی ایران در منطقه کرمانشاه هم مشت محکمی بر دهان رژیم خمینی کوبید و هم به دولت ریگان نشان داد که این مقاومت آن نیرویی نیست که بتوان آنرا قربانی کرد. کار رسوایی این توطئه به آنجا کشید که امپریالیسم امریکا عنصر مفولک و ترسویی بنام کریم سنجابی را که تا کنون در مقابل تالانگریهای رژیم خمینی سکوت اختیار کرده بود، را به میدان آورد تا از رژیم خمینی خواستار سرکوب رزمندگان دلیر مجاهد خلق شود. اما به همانگونه که هم میبمان مبارز اطلاع دارند ارتش آزادیبخش ملی ایران، شریه خرد کنندهای بر رژیم رو به سقوط خمینی وارد کرد و به یمن دلآوری رزمندگان دلیر ارتش آزادیبخش ملی ایران و خون شهدای قهرمان و سرفراز این عملیات بزرگ، موجودیت مقاومت انقلابی مردم ایران باز هم در میان آتش، خون و توطئه امپریالیسم و ارتجاع به طراز نوینی در تثبیت الترناتیو دموکراتیک - انقلابی دست یافت، و رژیم خمینی لحظات مرگ خود را به عیان دید و مجبور شد هر چه در دستگاه و رشکته و شکست خورده اش دارد را به مقابله رزمندگان دلیر مجاهد خلق بفرستد. اگر تنها در سخنران رفسنجانی در نماز جمعه روز ۷ مرداد/۶۷ توجه شود، اوج ترس و وحشت رژیم از عملیات بزرگ فروغ جاویدان روشن میشود. بدین لحاظ جا دارد که باز هم با غرور و سرافرازی به رزمندگان دلیر مقاومت انقلابی مردم ایران درود بفرستیم و خاطره قهرمانی های زنان و مردانی را که یز این عملیات بزرگ به شهادت رسیدند گرامی داریم و یکبار دیگر ضمن همبستگی با مبارزه قهرمانانه سازمان مجاهدین خلق ایران و رزمندگان دلیر ارتش آزادیبخش ملی ایران، از تمامی هم میبمان و نیروهای انقلابی و مترقی بخواهیم که بهر شکل ممکن به یاری مقاومت مسلحانه مردم ایران برای سرنگونی رژیم خمینی بشتابند.

پیروز باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی
درود بر رزمندگان دلیر ارتش آزادیبخش ملی ایران
جاویدان باد خاطره شهدای قهرمان عملیات بزرگ فروغ جاویدان

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت)
۱۰ مرداد/۶۷

اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت در رابطه با پیام رقت انگیز خمینی

با این همه از آنجا که ماهیت ضد بشری و جنگ افروز خمینی هیچ تغییری نکرده، حتی در همین پیام هم خاطر نشان کرد که پذیرش قطعنامه ۵۹۸ به مفهوم "حل مساله جنگ نیست و ملت نباید مساله را تمام شده بدانند" اضافه بر این وی بنحویه احمقانه ای از ضرورت آزاد کردن مکه و صدور تروریسم و سرنگون کردن همه رژیم های موجود در منطقه و جهان سخن گفت و سازمان آزادیبخش فلسطین را نیز به باد ناسزا گرفت و آنچنانکه گوشها هنوز قضایای گروگانگیری در سالهای ۶۹-۷۰ به پایان نرسیده است، جیغ و دادهای "ضد امپریالیستی" سرداد!

مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی رفته خوانی های مسخره رژیم پا به گور خمینی را مفید هیچ فایده ای نمی داند و این رژیم هرگز نخواهد توانست مسئولیت جنایات ضد بشری و جنگ افروزانه اش را که لاجرم ملزم با سرنگونی نام و تمام آن می باشد، پرده پوشی نماید. " ۲۹/تیر/۶۷

" خمینی امروز طی پیام رقت انگیزش به شکست های بزرگ نظامی و بن بست های سیاسی که سرپای رژیم او را فرا گرفته است اذعان نمود و همچون واپسین روزهای حکومت شاه ناکریر " بسی آبرویی " خود و رژیمش را صحه گذاشت و بازگشت خود از خطوطی را که تا کنون طی ۸ سال گذشته در جنگ ایران و عراق پیموده، آشکارا اعلام کرد. خمینی در پیام امروزش بغایت تلاش کرد تا به شیوهی خاص ملایان جلب ترحم نماید اما علیرغم یکبار بردن ترندهای مختلف نتوانست به سوالی که خودش دربارهی شعره خونریزیهای ۸ ساله مطرح کرده بود پاسخ بدهد. در مطالب امروز خمینی وحشت و سراسیمگی شدید او از فروپاشیدگی درونی رژیمش مشهود بود همچنانکه از پیش توسط مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی اعلام شده بود خمینی نیز امروز پذیرفت که صلح همانا ظناب دار اورورژینس می باشد و تصریح کرد که قبول قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت برای او " از مرگ ناگوارتر " است.

آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت
و فرمانده کل ارتش آزادیبخش ملی ایران در
رابطه با اعدام دسته جمعی مردم بیگناه
کرمانشاه گفت:

اعدام دسته جمعی گروهی از مردم بیگناه کرمانشاه به جرم حمایت از عملیات ارتش آزادیبخش ملی ایران نشانه حمایت گستردهی عمومی از جنبش مقاومت و ارتش آزادیبخش ملی ایران است. رژیم جنایتکاری که تا همین دیروز مدعی بود " مردم " به مقابله با نیروهای آزادیبخش آمده اند اکنون ناکریر برده های فریبکاری تبلیغاتی را کنار زده و با موج اعدام های دسته جمعی در شهرهای مختلف ایران آشکارا به حمایت گسترده اجتماعی مجاهدین اذعان می کند.

رژیم خمینی که بخوبی خطر سقوط حتمی و نابودی تمامی موجودیت خود را احساس کرده است بدینوسیله تلاش می کند راه حلی برای موجودیت درهم شکسته خود بیابد. اما این تلاشی است نافرجام و روز انتقام و مجازات دژخیمان و شکنجه گران که امروز به اعدام دسته جمعی بیگناهان مبادرت کردند چندان دور نیست.

از طرف دیگر خمینی برای ترمیم روحیه در هم شکسته پاسدارانش که بسیاری از امواج و گله های آنها در تهاجم اخیر ارتش آزادیبخش ملی نابود شدند نیازمند چنین جنایاتی است که بوضوح ابعاد ضرباتی را که دریافت نموده بر ملا می کند و نشان می دهد که دعای و رستهای تبلیغاتی روزهای اخیر سرکردگان رژیم درباره پیروزیهای موهوشان در قبایل ارتش آزادیبخش ملی تا کجا میان تهی بوده و توسط مردم ایران بهیچوجه جدی گرفته نشده است.

به نظر اطلاع افکار عمومی و اطلاع همه کشورها و دولتهای جهان یکبار دیگر تاکید می کنم که رژیم نامشروع خمینی حتی با پذیرش اجباری و صوری قطعنامه ۵۹۸ نیز نمی تواند از شر شدن در انواع بن بست ها و گردابهایی که محصول جنایات و جنگ افروزیهای خود اوست خلاصی یابد و مردم و مقاومت ایران حق دارند برای صلح و آزادی پایدار و برای برخورداری از حق حاکمیت ملی و زندگی در ثبات و آرامش در هر شرایطی و با استفاده از همه اشکال مناسب، این دیکتاتوری مذهبی قرون وسطایی را روانه گورستان تاریخ نمایند و خمینی نه با سرکوب و نه با هیچگونه زدوبند بین المللی نخواهد توانست گریبان خود را از دست قدرتمند مقاومت عادلانه مردم ایران خلاص کند.

کیهان

۱۰ منافع درباختران اعدام شدند

باختران: خبرنگار کیهان، ده تن از مخالفین در باختران بنابر آویخته شدند. ده نفر از اعضای گروهک منافقین که اخیراً دستگیر شده بودند در هاله عام بر دو نقطه شهر باختران بنابر آویخته شدند.

براساس گزارش خبرنگار کیهان امت حزبالله در زمان بنابر آویختن این سزودوران وابسته به استخبار جاسای با سرانجام شعار مرگبر منافقین و نفرت خود را از این گروهک حائز اعلام داشتند.

۶۷/۵/۱۲

عملیات بزرگ «فروغ جاویدان»

آزاد سازی شهرهای اسلام آباد و گردن غرب

اطلاعیه شماره ۱

رزمندگان ارتش آزادیبخش ملی ایران در عمق ۱۵۰ کیلومتری خاک ایران بسمت شهر کرمانشاه پیش می روند.

اطلاعیه شماره ۲

تصرف بزرگترین پادگان پاسداران خمینی و انهدام لشکر ۲۷ سپاه پاسداران و پیشروی بسمت شهر کرمانشاه

اطلاعیه شماره ۳

ارتش آزادیبخش ملی ایران قوای مهاجم خمینی را تارومار کرد

اطلاعیه شماره ۴

تاکتکن ۲۰ هزار تن از پاسداران خمینی در عملیات «فروغ جاویدان» کشته و زخمی شدند، رژیم خمینی زبانه اعتراف کرد اسلام آباد در دست مجاهدین است

اطلاعیه شماره ۵

دو هواپیمای جنگنده بمب افکن فانتوم و یک هلی کوپتر کبرای رژیم خمینی توسط واحدهای آتشبار ارتش آزادیبخش ملی ایران سرنگون شدند

اطلاعیه شماره ۶

۴۰ هزار تن از قوای خمینی در نبردهای سنگین با ارتش آزادیبخش ملی کشته و زخمی شدند و حداقل ۱۱ لشکر خمینی طی این نبردها کمر شکن گردید

اطلاعیه شماره ۷

پس از ۲۲ ساعت تسلط کامل نیروهای ارتش آزادیبخش ملی ایران بر شهرهای کرد و اسلام آباد، نیروهای ارتش آزادیبخش ملی ایران به پایگاههای خود باز می گردند

طی این نبردها ۱۱ لشکر و چندین تیپ از نیروهای سپاه پاسداران کمر شکن، ۲ هواپیمای جنگنده و ۲ هلیکوپتر کبری سرنگون و متجاوز از ۴۰ هزار تن کشته و زخمی گردیدند.

اساسی فرماندهان سپاه پاسداران و سایر ارگانهای جنگ و سرکوب خمینی که در عملیات «فروغ جاویدان» کشته شده و تا کنون شناسایی شده اند

- رژیم خمینی در عملیات فروغ جاویدان متحمل تلفات سنگینی گردید که این تلفات را تنها می توان با عملیات کربلای ۲ مقایسه نمود - در این عملیات بخصوص ضربه سنگینی بر بدنه سپاه کمبدها و حزب الله وارد آمد که برای رژیم غیر قابل حیران است - زادی مجاهد در برنامه های روزانه خود بطور مرتب اسامی معتبرترین سپه رهای رژیم را که در این عملیات بهلاکت رسیدند اعلام نموده است که در زیر اسامی شماری از این عناصر برای اطلاع خوانندگان مورد خلق درج میشود -
- فرماندهان کشته شده که رژیم تا کنون به آنها اعتراف کرده:
- ۱- حاج محمد اخلاقی معاون عملیات لشکر ۱۷ علی بن ابی طالب
- ۲- حاج باقر طباطبایی نژاد، فرمانده قرارگاه سپاه پانزدهم رمضان (تصر) سپاه پاسداران خمینی
- ۳- اسدالله ذوالقدر از فرماندهان عالی رتبه قرارگاه حمزه سپاه
- ۴- رضا خالص فرمانده طرح و عملیات تیپ ۱۲ قائم سپاه پاسداران
- ۵- نوروز ایمانی سب فرمانده ادوات تیپ ۱۲ قائم سپاه پاسداران
- ۶- امیری از فرماندهان سپه هفتم تاسم الاشمه سپاه پاسداران
- ۷- منصور از فرماندهان سپاه هفتم تاسم الاشمه سپاه پاسداران
- ۸- یوسف رسولی آهادی از فرماندهان عالی رتبه سپاه پاسداران
- ۹- خالق وزیری فرمانده کل اعزام نیرو به جیبدهای غرب
- ۱۰- یحیی روح از نیروهای بسیج سپاه پاسداران
- ۱۱- آخوند رضا مظفر حاکم شرع دادگاههای تهران
- ۱۲- آخوند ذبیح الله گرمی حاکم شرع دادگاههای کرمانشاه و دادستان سابق قم
- ۱۳- آخوند حسن مظفر
- ۱۴- آخوند علی مظفر
- ۱۵- غلامرضا صباغ گل مدیر کل امور اقتصادی و دارائی استان گیلان
- ۱۶- مصطفی اسفندیاری از مسئولین وزارت اقتصاد و دارائی رژیم
- ۱۷- غفار شلمیعی از مسئولین اداره کل امور اقتصادی و دارائی گیلان
- ۱۸- حاج ولی الله قسبی از سپه رهای سپه ارگان سرکوبگر رژیم
- ۱۹- سرتیپ ابوالحسن خرم رودی فرمانده هنگ ژاندارمری استان ایلام
- ۲۰- جاسعی کرم قائم مقام قرارگاه نجف - ۲۱- محمد حسین کبیری پور مسئول اداره کل فنوتکنولوژی و نقش برداری جغرافیایی وزارت سپاه پاسداران - ۲۲- آزار فرمانده سپاه پاسداران اسلام آباد
- ۲۳- احمد صالحی قائم مقام ستاه بسیج وزارت نیرو و معاونت گردان علی ابن ابیطالب - ۲۴- حسن یزیدی فرمانده پایگاه مقاومت تارالله
- ۲۵- داریوش مرادی فرمانده اطلاعات و عملیات لشکر ۵۷ ابوالفضل سپاه پاسداران - ۲۶- ابوالقاسم سلیمانی از فرماندهان کمیته تهران
- ۲۷- حمید قاسمیان از فرماندهان کمیته تهران
- ۲۸- سید رضا غفاری ها از فرماندهان کمیته تهران
- ۲۹- سرهنگدوم هوایی اسدالله زمانی - ۳۰- ترکی فرمانده عملیاتی کمیته اسلام آباد - ۳۱- فرمانده گردان حر از تیپ ۱۲۷ مقداد - ۳۲- محمد رضا نجفی فرمانده بسیج گردن - ۳۳- یکی از فرماندهان تیپ ۱۲ قائم مقام سپاه پاسداران - ۳۴- علی علیزاده معاون اطلاعات و عملیات شهرستان سقز - ۳۵- احمد بهشتی معاون گردان عاشورای لشکر ۶ ویژه پاسداران - ۳۶- مجتبی جلیلیان از فرماندهان کمیته کرمانشاه - ۳۷- طهماسب ناصری از فرماندهان کمیته اسلام آباد - ۳۸- حسین محمدی پور از فرماندهان قرارگاه رمضان
- ۳۹- محمد حجازی شانجانی فرمانده عملیات تیپ ۲ لشکر ۲۷ سپاه پاسداران - ۴۰- سرگرد اکبر کوهی ورامینی -

شدند و رقم تلفات رژیم در تاریخ ۶ مرداد ۴۰ هزار تن رسید - در جریان این عملیات بزرگ آقای مصطفی رجوی فرمانده کل ارتش آزادیبخش ملی ایران که خود شخصا عملیات را رهبری می کرد ضمن دامن پیمایی خطاب به سربازان و پرسنل ارتش و مردم تهران آنها را به قیام بر علیه دیکتاتوری مذهبی خمینی فرا خواند - وحشت رژیم بنحوی بود که کلیه تبلیغات روزمره خود را حول این ساله متمرکز کرده و ضمن دروغ پراکنیهای مستمر مدعی شد که در حدود چهار هزار نفر از رزمندگان ارتش آزادیبخش ملی را بقتل رسانده است که این ادعاها از طرف ستاد فرماندهی کل ارتش آزادیبخش تکذیب گردید - و فوجانگاری جنایتکار جانشین فرمانده کل قوای خمینی فرالیکن واگش خود در نماز جمعه شنبه پرت ویلاهایی که در این زمینه عنوان کرد به گوشههایی از نبرد حماسی قهرمانان خلق در مقابل پاسداران ضد خلقی ناجیبارا اشاراتی داشت که گوشههایی از آن در همین شماره مورد خلق آورده شده است -

اردبیلی جنایتکار قاضی القضاة رژیم خمینی با کنار گذاشتن کلیه ظواهر و بدون رعایت حداقلی پرنسپ های حقوقی و انسانی که رژیم همیشه از آنها دم می زند خواهان اعدام بدون محاکمه اسرای مجاهد خلق گردید - به گزارش ستاد فرماندهی ارتش آزادی بخش در تاریخ ۷ مرداد ۶۷ رزمندگان دلیر خلق پس از ۲۲ ساعت نبرد بی امان به پایگاههای خود بازگشته تا خود را برای تهاجم جدید علیه مزدوران خمینی آماده سازند - ابعاد بسیار گسترده تلفات رژیم در صفحات روزنامه های رژیم منگس گردید و با نگاهی کوتاه به آنچه های تسلیمت به عمق این ضربه که رژیم دریافت داشته می توان پی برد -

ستاد فرماندهی ارتش آزادیبخش ملی ایران در اطلاعیه شماره یک خود که از راديو معاهد پخش گردید اعلام کرد که رزمندگان دلیر این ارتش در ساعت ۳/۵ بعد از ظهر دوشنبه ۳ مرداد ماه جاری عملیات بزرگ «فروغ جاویدان» را آغاز کرده و ضمن آزاد ساختن دو شهر کرند و اسلام آباد در غرب کشور در عمق ۱۵۰ کیلومتری خاک میهن در حال پیشروی به سوی شهر کرمانشاه میباشند - رزمندگان دلیر - خلق ضمن پیشروی با استقبال بیسابقه مردم روبه رو شده و بسیاری از پرسنل نظامی ارتش با تمامی تجهیزات خود به ارتش آزادیبخش پیوستند - در تاریخ ۴ مرداد چند لشکر ارتش آزادیبخش ملی ایران با تصرف بزرگترین پادگان سپاه پاسداران بنام پادگان بهشتی و منهدم کردن کامل لشکر ۲۷ سپاه سوم به لشکر محمد پیشروی پیروزمندان خود را به طرف کرمانشاه ادامه دادند - رژیم در مانده خمینی که از ابعاد بسیار وسیع این عملیات سختی به وحشت افتاده بود ضمن آماده سازی قوای سرکوبگر خود عده ای را بمنظور بازپس گیری شهر اسلام آباد تدارک دید که با برجای گذاشتن کشته بسیار مجبور به عقب نشینی و هزیمت گردید - بنیال این جریان رژیم وحشت زده با قطع کلیه برنامه های عادی خود از جمله قطع برنامه های عادی رادیویی، قطع مسابقات ورزشی قطع ارتباطات تلفنی استان کرمانشاه و تعطیل مجلس ضد خلقی، قوای مزدور و ایندولوژیک خود را علیه سرنوشتان به بود و نبود رژیم بستگی داشت - ستاد رزمندگان دلیر خلق آورد - گله های سپاه و بسیج ضد خلقی که از همه جا از جمله کمیته ها، انجمنهای اسلامی، گارد ویژه حفاظت نماینده ها و خلاصه تمامی ارگانهای سرکوبگر رژیم جمع آوری شده بودند با تاکتیک امواج انسانی به جلو رانده شده و تا تاریخ ۵ مرداد ماه حدود ۳۰ هزار تن تلفات را متحمل شدند - رژیم در این عملیات از نیروی هوایی و ارتش و هوا نیروز بعنوان پشتیبانی استفاده می کرد که در این رابطه نیز پدافند ارتش آزادیبخش ملی دو هواپیمای بمب افکن فانتوم و دو هلی کوپتر کبرا را هدف آتش خود قرار داد و سرنگون کرد - طبق گزارش ستاد فرماندهی ارتش آزادیبخش ملی رژیم خمینی جمعا ۱۱ لشکر از سپاه و ارتش را به مقابله آورده بود که تمامی این لشکرها با دادن تلفات بسیار کمر شکن

اسامی سایر فرماندهان سپاه پاسداران و ارگانهای جنگ و سرکوب رژیم خمینی بشرح زیر است:

- ۱- حنیف برنسون
- ۲- عبدالله میرمحمدی
- ۳- حسن نورانی
- ۴- رفیع معالی قاری
- ۵- جبار خرمی
- ۶- حسن قاسمی
- ۷- سید محمد احمدی
- ۸- محمد معالی
- ۹- احمد موجبی
- ۱۰- محمد رضا میرعلی اکبری اردبیلی
- ۱۱- رضا خدایاری
- ۱۲- حسن مادی
- ۱۳- حسن متولی کشمیری
- ۱۴- امیرحسین معذیان
- ۱۵- عبدالله زین الدینی
- ۱۶- محمد طاهری
- ۱۷- محمد رضا تاجپور
- ۱۸- غلام اکبر جعفری
- ۱۹- نواد منلی
- ۲۰- رضا فدوی
- ۲۱- محمود بهرتری
- ۲۲- حبیب الله مظفری
- ۲۳- علی احمدی
- ۲۴- جعفر صادق کرمانی
- ۲۵- عادل سلیمانی
- ۲۶- امیر سیک

اخبار و رویدادها....

از صفحه ۱۲
شکست ضربه بزرگی برای رژیم و نیروهایش بود. بعد از این شکست، تظاهرات و اعتراضات توده‌ای در داخل ایران صورت گرفت و ما اعتقاد داریم که ایس‌ن حرکات رژیم ارتجاعی خمینی را سرنگون می‌کند.
الثوره - شماره ۲۶ - ۶۵۷۲ - ۱۹۸۸

هیئت نمایندگی سازمان فدائیس خلق ایران: ما از همه کشورها جهان می‌خواهیم که رژیم خمینی را تحریم نفتی و تسلیحاتی کنند. هیئت نمایندگی سازمان فدائیس خلق ایران - ایورسیون ایرانی خوشحالی خود را از انعقاد کنفرانس صلح در بغداد ایران داشت و کنفرانس را تریبون برای افشاء و محکومیت سیاست جنگ طلبانه و الحاق طلبانه رژیم خمینی می‌داند:

رئیس هیئت نمایندگی سازمان در کنفرانس، علی احمد گفت: ما هر محفل و کنفرانس بین المللی که رژیم خمینی را محکوم کنند و جنگ طلبی این رژیم را مشخص کند، مثبت ارزیابی می‌کنیم. ما به ایس‌ن کنفرانس از این نظر گام می‌گیریم، یعنی اینکه چه گام عملی و مثبتی برای افشاء و محکومیت سیاست های رژیم خمینی بر می‌آورد. ما که بخشی از ایورسیون انقلابی رژیم خمینی هستیم و از نزدیک با وضعیت رژیم آشنا هستیم نسبت به کسانی که از دور با رژیم خمینی آشنا هستند، تمایل بیشتری داریم که این کنفرانس رژیم را محکوم و افشاء نمایند. هشت سال از جنگ ایران و عراق می‌گذرد. این جنگ باعث کشته و زخمی شدن صدها هزار نفر در جبهه‌ها و خسارات مادی بزرگی که قابل حساب نیست شده است. طی این مدت فقط رژیم خمینی است که صلح را رد می‌کند و کوشش های بین المللی برای صلح را نادیده می‌گیرد و مصرانه از جنگ خونریزی دماغ می‌کند و چشم بخاک کشورهای همسایه دوخته و برای تحقق اهداف خود یعنی تشکیل امپراطوری اسلامی از هیچ کاری رویگردان نیست.

این بود قسمت مهمی از سخنان نماینده سازمان فدائیس خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) در کنفرانس جهانی مردمی برای صلح. آقای حسین براهی بنام عضو سازمان گفت: نظر ما در باره رژیم خمینی اینست که این رژیم ماضی است و خواستار جنگ است و رژیمی توسعه طلب است و از دیدگاه ما صلح وقتی تحقق می‌یابد که رژیم خمینی به دست مردم ایران سرنگون شود و شورای ملی مقاومت جایگزین رژیم خمینی شود و بدون شک کنفرانس جهانی مردمی برای صلح در بغداد، نتوان این را دارد که جبهه رشت جنگ طلبی رژیم خمینی را افشاء نماید. خسرو حبیب، عضو دیگر سازمان می‌گوید: به نظر من هر کنفرانسی که با هدف دستیابی به صلح و با کوشش برای آن منعقد شود، بشرطی که بر اساس صلح و منافع هر دو ملت ایران - عراق باشد، مقاومت عادلانه ایران از آن پشتیبانی خواهد کرد.

این کنفرانس تریبون مهمی برای افشاء و محکومیت رژیم خمینی است و برای شرکت کنندگان در کنفرانس واجب است که رژیم خمینی را بدست محکوم کنند. ما حکومتها و دولت‌های مختلف را دعوت می‌کنیم که رژیم خمینی را تحریم نفتی و تسلیحاتی نمایند و این برای محدود کردن قدرت جنگی خمینی است. ما همچنین خواستار پشتیبانی کنفرانس از مردم ایران برای سرنگونی رژیم خمینی هستیم.

•••

دفتر مجاهدین خلق، طی یک اطلاعیه که در تاریخ ۲۷ مرداد ارسال پذیر گردید، از اقدام دسته جمعی هزاران زندانی سیاسی، در سایه‌های رژیم خمینی برده برداشته است. در این اطلاعیه به این مبالغه اشاره شده که اغلب اقدام شکنگان سابق در زندان بوده و دوران محکومیت خود را سپری می‌کردند و یا حتی دوران محکومیت آنان نیز تمام شده بود. هم چنین روز قبل از صدور این اطلاعیه، آقای سعید روحی طی تلگرافی به دبیر کل ملل متحد و رهبران ۵ کشور عضو دائمی شورای امنیت، با اشاره به اقدام‌های اخیر، بر پیوند جدایی ناپذیر صلح با حقوق انسانی و سیاسی مردم ایران تاکید نمود. مسئول شورای ملی مقاومت در این تلگرام مذکور شد که: "حای خالی آزادیها و حقوق انسانی مردم ایران را در مذاکرات صلح با هیچ چیز دیگر نمی‌توان پر کرد"

•••

وفد منظمة فدائيه خلق الإيرانية

ندعو كل الدول الى مقاطعة نظام خميني نظفيا وتطهريا

عبر وفد منظمة فدائيه خلق الإيرانية المعارضة عن سماعته لاتعداد المؤتمر العالمي الشعبي للسلام في بغداد وعده منبرا للفصح نظام خميني والتشديد بسياسة العدوانية والطمع وممارسته.

نقل رئيس وفد المنظمة للمؤتمر السيد علي احمد باعتقادنا ان كل مؤتمر وكل محفل دولي يدبر هذا النظام ويقيم ميولته ويتكلم عنه انفة ، يتسبب

هذا معالجه في نص كلمة ممثل منظمة فدائيه خلق الإيرانية فصيلة مبرنامج الهوية، ... اعلم المؤتمر العالمي الشعبي ...

اما عن دور المنظمة ومشاركتها في هذا المؤتمر فيقول السيد حسين براهي بنام عضو المنظمة: ... نشعر مؤتمركم هذا بصفتنا مثلن عن المنظمة وهنا



ويقول السيد علي احمد/اهد وعبر منظمة فدائيه خلق المعارضة في ايران نحن متفائلون ازاه الدعوات والوقوف السلبية العراقية والعراق وتعاوناته ... ان نظام

ومن دائما يؤكد على تلك الوالت التي اعدها العراق ومنها رسائل السيد الرئيس صدام حسين الداعية الى السلام ولكننا ثقة بمصادرة العراق وتعاوناته ... ان نظام

الثوره - شماره ۲۶ - ۶۵۷۲ - ۱۹۸۸

به افيانوس بينديشيم

از صفحه ۱
صفت، به لجن پراکنی پرداختند. باند تبهکار حسین زهری به عزیزه کشی در سمنه پاریس مشغول بود. راه کارگری های منقطع و همیشه از جنبش مردم غائب هیزم بیار باند تبهکار بودند و ... و این در حالی بود که خمینی و مزدورانش می‌خواستند به همه ثابت کنند که هر چه "امام" بگوید "مردم" گوش بفرمان هستند، چه نبرد "جنگ، جنگ" و چه زاری "هدف ما تا کتبش" "خمینی و مخالف امپریالیستی و ارتجاعی جهان، می‌خواستند نشان دهند که در این جنبش انقلابی وجود ندارد و همه کارها را می‌سازند بر وفق مراد خویش پیش ببرند. در این زمینه ایورتونیست ها، بیشترین خدمت را به ایس‌ن سیاست کرده و می‌کنند، گروه دیگری هم در ایس‌ن شرایط بودند که "مشعل سوزان" شدند و راه "سخت" انقلاب را برگزیدند. بنگار خونین برای فتح قلعه‌های بر تلگوی عشق، برای رهایی، برای آزادی و در یک کلام برای کشت قدرت سیاسی، بمشابه اساسی ترین بحالده هر انقلاب، یعنی همان پادشاه اخیل همیشه سازشکاران، ایورتونیستها و فرصت طلبان، را آغاز کردند، و گرچه شهدای بسیار دارند، و گرچه بدلت فقدان نیروی کافی اجتماعی به هدف تعیین شده دست نیافتند، اما سرفراز و متخون از ثرور و عزت نفس از این نبرد بیرون آمدند و به پیروزیهای بزرگی نیز دست یافتند.

لین در مورد انقلاب ۱۹۰۵ روسیه گفته بود که بدون آزمایش این انقلاب، ما نمی‌توانستیم در انقلاب اکثریت پیروز شویم، نبرد "فروغ جاویدان" در تاریخ انقلابی ایران نیز نقشی بزرگ بازی کرد که بکارگیری تمامی تجربیات آن، راه پیروزی قطعی انقلاب را هموار کرد. اکنون بگذار ایورتونیست ها آمه‌های باس بخوانند، بگذار ترسوها، بولد ها از انقلاب فرار کرده‌ها، و آنها که در مکتب و مراسم‌ها جایی برای فداکاری و از خود گذشتگی وجود ندارد، از تعداد شهدا و عقب نشینی زرمندگان، تحلیل شکست: سره هم بندی کنند، آنها که دل به دریا افکندند، بسه اقبانوس می‌اندیشند و بدنیال "راهی به دریا" از فرو رفتن "پروایی" ندارند و آنها که "برجسای ماندگاند" در سرداب‌های کنار رود، به سکون تهاهی دور خود، ادامه می‌دهند. ازانمی گفت "جریان تاریخ شرط روشنی است که به دریا تکامل می‌ریزد" اودران دوران تاریخ، جان به راه عشق گذاشت، تا امروز، در دورانی پرشکوه و با انبوه ستارگان پیروغ، با چشم اندازی روشن، قلب باسیو بر عشق و امید و آرزوهای بزرگ، روشنگران دلیر راهی تاریخ جنبش انقلابی را با پیروزی ورق روند. اقبانوس دست یافتنی است و تنها "دل به دریا افکندن" به آن راه خواهند یافت. برای این باید از آنچه گذشت، درس بیاموزیم و برای راهشایی عملی، تجربیات را بکار گیریم و تمامی مواجیر را از جلوی راه برداریم.

اما مقاومت انقلابی مردم ایران خواهد توانست به چنین پیروزی دست یابد؟ پاسخ ما اینست: مبارزان واقعی و جدی، دا رای توانشهای بسیار برای حل مسائل مهم هستند، مساله کلیدی درک این توانشهاست و این از کسان درک مادقانه ناتوانشها بدست می‌آید

بر طبق اخبار واصله رژیم خمینی دهها نفر از جوانان تهران و سایر شهرستانها که برای پیوستن به نیروهای مجاهدین خلق عازم نوار مرزی غرب کشور بودند را، در گلویگاهای جاده‌های همدان به کرمانشاه و سنجند به کرمانشاه دستگیر نموده است. طی روزهای عملیات و بعد از آن عبور و مرور در ایس‌ن سحرورها بدست کنترل می‌شده است.

رسلحانی طی سخنانی که در کیهان روز ۲۰ آورده ابطال چاپ شده است، شهادت به اتحاد شوروی خمنه نمود و گفت: "به ما اطمنان داده‌اند که کلمه "خمینی" متجاوز برای تأمین عدالت بطور جدی شکلی می‌شود" وی در رابطه با شوروی اظهار نموده که: "اگر ایس‌ن جنگ پیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد تسلیحات عراقی را فراهم نکند و در جنایات عراق شریک هستند و شوروی ترجیح می‌دهد که ایس‌ن که از دولت دست نشانده افغانستان حمایت کنیم تا آنها هم به عراق این همه اسلحه ندهند و صریحا به ما می‌گویند که افغانستان در مقابل عراق اما ما از اصول خود عدول نخواهیم کرد" اصولی که رسلحانی مزدور از آن دم می‌زند. چیزی جز دخالت در امور داخلی کشورهای دیگر توسط گروههای شیعه وابسته به رژیم است که برای مثال در افغانستان بصورت اخلاص در پروسه آشتی ملی و صلح خود را نشان می‌دهد.

سرهنگ مزدور رزجو، معاون زاندارمری در امور سرپازی، در گفتگو با خبرنگار جمهوری اسلامی با اه و ناله از فرار تعداد کثیری جوانان از سرپازی یاد می‌کند و برای این جوانان صلح طلب، خط و نشان می‌کشد و می‌گوید "نایسته نیست هنوز کسانی از خدا بی خبر، کم احساس و فاقد شعور انقلابی و اسلامی می‌تاورت، دوره خدمت وظیفه خود را به موقع انجام ندهاده باشند. لابد این فراریان و غاشبین از جنگ به انتظار باطل بخشش و کاهن میزان خدمت پس از پایان جنگ هستند. زهی تصور باطل. ان افرادی که تن به چنین ذلنی داده‌اند، به شدت مجازات خواهند شد... طرحهایی در دست اجراست که تقریبا خدمت وظیفه فراریان و غاشبین به چند برابر افزایش یافته و هر زمان که دستگیر شدند، حتی پس از پایان جنگ نیز با همان ضوابط زمان جنگ با آنان رفتار و به آنها مجازات خواهند رسید."

•••

خمینی جلالت به مزدوران سرکوبگر و جنگ‌الروزش در مرکز هوا نیروز کرمانشاه و پایگاه نوزده همسدان لوح دستخط خود را داده تا بدینوسیله ضمن توضیح دادن به آنان از اقدام سرکوبگرانه آنان در مقابل رزندگان سجاه خلق، قدرانی کند. این اقدام خمینی که چند روز پس از پایان عملیات فروغ جاویدان صورت گرفته، بار دیگر اهمیت ایس‌ن عملیات بزرگ را نشان می‌دهد.

•••

اخبار و رویدادها....



Agence

خبرگزاری فرانسه

۶ مرداد ۱۳۵۵ ساعت ۱۱/۵۵

امریکا از عراق خواست که جلوی مجاهدین خلق را بگیرد - واشنگتن: ۲۸ ژوئیه ۸۸ (۶ مرداد ۵۵) - امریکا تلویحا از بغداد خواست که جلوی ارتش آزادیبخش ملی ایران، تشکیل مسلح مخالفین ایرانی سازمان مجاهدین خلق، که تاکید می‌کند که در خاک ایران پیشروی کرده است، را بگیرد - سخنگوی وزارت امور خارجه، آقای چارلز ردمن یادآور شد که امریکا از ایران و عراق خواسته است که از خود "صبر، انعطاف و خویشتن‌داری" نشان دهند -

آقای ردمن، سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت "البته خویشتن‌داری شامل حال هیئت طرفها هر که می‌خواهند باشند، میشود - ارتش آزادیبخش ملی ایران مستقر در عراق، با حمایت عراق عمل می‌کند و بدنبال است که دولت ایران را بسا زور سرنگون کند" -

وی افزود "نقطه نظر ما اینست که لازمه صلح آنست که هر کدام از طرفین از مداخله در امور داخلی دیگری خودداری کند" - این سخنگو اظهار داشت که امریکا "از گروههایی که با استفاده از زور می‌خواهند دولت ایران را سرنگون کنند، حمایت نمی‌کند" -

انعکاس نظرات سازمان در رسانه های خبری عراق

همانگونه که در شماره گذشته نوشتیم، کنفرانس بین المللی مردمی برای صلح در عراق در روزهای ۲۵ تا ۲۸ ماه مه امسال در بغداد برگزار شد - شرکت کنندگان در این کنفرانس که نمایندگان سازمانها احزاب، اتحادیههای غیر دولتی و اعضای پارلمانهای کشورهای مختلف جهان بودند به اتفاق خواستار صلح در جنگ ایران و عراق و اجرای قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت ملل متحد شدند -

رئیس مجلس ملی فلسطین که از شرکت کنندگان در کنفرانس بود و ریاست اولین نشست این کنفرانس را بر عهده داشت، موضعی قاطع در مقابل رژیم خمینی اتخاذ نمود -

هیئت نمایندگی سازمان در کنفرانس، طی مصاحبهها و ملاقات های متعدد، سیاست سرکوبگرانه و جنگ طلبانه رژیم خمینی را افشا و محکوم نمودند - در زیر انعکاس صحیحهای اعضای هیئت نمایندگی سازمان که در دو شماره روزنامه الثورة (چاپ عراق) چاپ شده است برای اطلاع خوانندگان نبرد خلق چاپ می‌کنیم. جای هیچگونه شکی نیست که مجموعه تلاشهای داخلی و بین المللی نیروهای انقلابی مقاومت و مردم ایران علیه رژیم خمینی برای وادار کردن این رژیم به قبول آتش بس و صلح در جنگ ایران و عراق، اکنون با پذیرش قطعنامه ۵۹۸ از جانب رژیم خمینی به ثمر رسیده است - سازمان ما پیشنهاد یکی از سازمانهای فعال جنبش صلح طلبانه و آزادی خواهانه مردم ایران افتخار می‌کند که در این تلاشهای عظیم سهمی ارزنده داشته است - اکنون نیز ما برای تحقق صلح پایدار که از طریق سرنگونی رژیم خمینی میسر است با تمام قوا به تلاشهای خود ادامه میدهم

الثوره - عراق - ۲۵/مه/۱۹۸۸ - شماره ۶۵۷۲
آقای علی احمدی یکی از کادرهای سازمان فدایی خلق، اپوزیسیون در ایران می‌گوید: "ما به تنوعهای عراق برای صلح خوشبین هستیم و بر مواضعی که عراق برای انجام صلح اعلام نموده، تاکید می‌کنیم - برای مثال نامه‌های آقای صدام حسین که در آن خواستار صلح شده‌اند - اکنون این رژیم خمینی است که خواستار ادامه جنگ است و ممانعت بر ادامه جنگ تاکید می‌کند - ما از همه فراخوانهایی که برای صلح و توقف جنگ می‌شود، پشتیبانی، و جنگ طلبی رژیم خمینی را محکوم می‌کنیم - هر اقدامی که در جهت خنثی کردن جنگ طلبی رژیم خمینی انجام گیرد، تاثیر فوری و مناسبی بر تحقق صلح و شکست سیاستهای رژیم خمینی خواهد داشت - شکست خمینی در فاورا شکست سیاست جنگ طلبی این رژیم و قدمی برای تحقق صلح به حساب می‌آوردیم - چون این رژیم/خمینی تبلیغات زیادی در مورد قوا برآه انداخته بود - این

در صفحه ۱۱

برخی از رویدادهای تاریخی

داخلی: مرداد ماه
۱۳۷۵ - اعدام میرزا رضا کرمانی از مبارزین مشروطه خواه توسط دژخیمان مظفرالدین شاه
۱۳۸۵ - در ۱۲ مرداد انقلاب مشروطه به پیروزی رسید و فرمان مشروطه توسط مظفرالدین شاه امضا شد -
۱۳۸۸ - اعدام آخوند ارتجاعی شیخ فضل الله نوری
۱۳۸۸ - آغاز جنبش مردمی برای تحقق مشروطیت
۱۳۱۴ - حمله مزدوران رژیم رضا شاه به مردم مشهد در مسجد گوهرشاد
۱۳۱۹ - فرگشت نقاش برجسته ایران کمال الملک
۱۳۲۴ - قیام افسران خراسان
۱۳۲۱ - تصویب لایحه اختیارات دکتر مصدق در مجلس سنا

۱۳۲۲ - کودتای ننگین امپریالیسم امریکا و انگلیس علیه دولت ملی دکتر محمد مصدق و سقوط این دولت
۱۳۲۲ - شکست توطئه کودتای اول شاه علیه دکتر محمد مصدق و فرار شاه
۱۳۲۲ - برفراندم دکتر محمد مصدق برای انحلال مجلس ارتجاع و شرکت میلیونها نفر از مردم ایران در این فراندم
۱۳۲۴ - تیرباران تعدادی از افسران مبارز وابسته به حزب توده

۱۳۵۷ - فاجعه آتش سوزی سینما رکس
۱۳۵۸ - اعلام جهاد خمینی علیه خلق کرد
۱۳۵۸ - اشغال دفتر سازمان فدایی در خیابان فدایی (میکده سابق) تهران توسط مزدوران رژیم
۱۳۵۸ - انتشار اولین شماره نشریه مجاهد پس از انقلاب پسین
۱۳۶۰ - آغاز کار رادیو صدای مجاهد

۱۳۶۰ - شهادت معاهد فرمان، محمد رضا سعادت
۱۳۶۲ - شهادت کاک اقبال کریم نژاد از فرماندهان پیشمرگان حزب دمکرات کردستان ایران و ۱۶ پیشمرگه دیگر در درگیری با مزدوران رژیم
۱۳۶۲ - حمله مزدوران رژیم خمینی به اعتمساب کارگران کارخانه کاناادارای و بخون کشیدن این اعتمساب خارجی:

۱۷۸۲ - تولد سیمون بولیوار، یکی از چهره های انقلابی و ملی آمریکای لاتین
۱۸۹۵ - برکد فروریله انگلیس، مورگان و لیتاری برای جهان
۱۹۱۴ - آغاز جنگ جهانی اول
۱۹۲۵ - کنگره هفتم کمیتسین کار خود را آغاز کرد -
۱۹۴۵ - بمباران اتسی "هیروشیما" و "ناکازاکی" توسط دولت جنایتکار امریکا

۱۹۵۲ - قیام افسران جوان مصر به رهبری جمال عبدالناصر فقید
۱۹۵۲ - حمله انقلابیون کوبا به رهبری فیدل کاسترو به پادگان مونکارا
۱۹۶۱ - تاسیس جنبه ساندینیست
۱۹۷۲ - مقاومت قهرمانانه فلسطینیها در اردوگاه تل زعتر

۱۹۷۵ - امضا موافقت نامه هلستکی توسط دولتهای اتحاد شوروی و امریکا و تعدادی دولتهای دیگر
شهریور ماه

داخلی:
۱۳۸۶ - اعدام انقلابی اتابک امین السلطان از ضد انقلابیون دوران مشروطه بدست عباس آقا از مجاهدین تبریز
۱۳۹۹ - شهادت شیخ محمد خیابانی در صفحه ۹

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان در امریکا و کانادا با آدرس زیر مکاتبه کنید.

HOVE, YAT
P.O. BOX 2891
RESTON, VA 22090

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان با آدرس زیر مکاتبه کنید

F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE

برای فتح قله های پرصلابت عشق؛
عشق به آزادی؛ عشق به مردم؛
عشق به بولشوی؛



یامرگ یلسوزی.
شهادت فدایی در
مرداد ماه و شهریور ماه

مرداد ماه

رفقای فدایی: زمین العمادین زنجبلی - غلامرضا بازاد حسین الهیاری - محمد صفاری آشتیانی - عباس جعفری رودباری - داریوش شفاعیان - عباسعلی شریفیان - قدرت الله شاهین سخن - فرزاد صیامی عبدالکریم عبدالله پور - فرامرز شریفی - فرخ سپهری سیدی فضلی کلام - سیدی یوسفی - حسن کمال ابراهیم جلالی - فیروز صمدی - ونداد ایمانی - گوینز همدانی - جهانپخش پایداری - جمیل اکبری اثر حمید پور قاسمی - مرتضی امیر قاضی - بیژن محنو - هادی حسین زاده کرمانی - زهرا فرمانبردار عظیم سرتنی - مسعود جعفر پور - فریدون شافعی حواد کاشی - یوسف کیشی زاده - احمد زبیرم - سعید منرشکاری - هرمز گرجی بیانی - ابوالقاسم رشوند سرداری

شهریور ماه

رفقای فدایی: یعقوب (امیر) تقدیری - ایرج سپهری علی میرشکاری - انور اعظمی - محمود بابا علی اعظم السادات روحی اشگران - حسن سعادت جروین قاضی - طهمورت اکبری - جمیل بخجالی - شهریار و احسن ناهید - محمد مجیدی - حمید رضا مالکی احمد مغانی - محمد تقی پرومند - بهنام رهبر بهمن رهبر - محمد رضا فریدی - سعیده کریمان - پرویز داوری - غلامحسین بیگی - حسن صالحی - علی رضا شاه بابایی - ناصر فتوی - محمد سیاسی - حمید رضا ساهیکر - عباس کابلی - جواد کارشی - نادره نسوری علیرضا پناهی - قاسم معروفی - ابوبکر آرمغان هوشنگ احمدی - رشید یزدان پناه اسمکوا - بیژن جنتی مرتضی خدامرادی - مصطفی خمس الدینی - قاسم سید باقری - عبدالرضا غفوری - عزیز محمد رحیمی - اصغر جعفری جابری - خسرو مبارکی - سعید رهبری - علی رضا براق چی - محمد رضا ستوده - احمد رضا شاعری سیدی سیمی - ابوالفضل قزل ایاق - رشید آهنگری این فنا از سال ۵۰ تا کنون در مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع و بوسیله مزدوران رژیمهای شاه و خمینی بشهادت رسیدند



باکمک های مالی خود سازمان را در

انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میبشان مبارز سازمان ما برای گذرش مبارزه مسلحانه انقلابی علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است
کمک های مالی خود را بهر میزان که باشد، یا مستقیما بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی سازمان مندرج در همین ضمیمه تشریف واریز کنید و فیش رسید و یا فتوکپی آنرا به آدرس صندوق پستی سازمان در فرانسه ارسال دارید.

حساب بانکی جدید

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE نام بانک
BOULOGNE - S. SEINE آدرس بانک
03760 کد گیشه
00050097851 شماره حساب
MME: R.-T.-TALAT نام صاحب حساب